Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10_» сентября 2020г                                                                                    №_95_
с. Белый Яр
О внесения изменения в проект межевания территории села Белый Яр Алтайского района Республики
Хакасия

С целью подготовки документации по планировке территории села Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 24, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект межевания территории, применительно к земельному участку, расположенному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, в границах улиц Мира, переулок Садовый. Кадастровый квартал:  19:04:010102.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета

                                      А.В. Мин Те Хо
Отпечатано в 3-х экземплярах:

1 экз. - в администрацию Белоярского сельсовета
2 экз.-в дело

3 экз. - подрядчику
Мазова С.В.  3-32-12